집진기용 파일럿식 2포트 밸브
펄스 제트
PD3·PDV3-20A·25A·40A Series
●에어 오퍼레이트형·전자 밸브 탑재형
●접속 구경: Rc3/4, Rc1, IN: Rc1½－OUT: φ48, Rc1½
주1:  에어 오퍼레이트형 PD3의 구동용 전자 밸브는 FAB31-6-3(52page 참조), AB31-01-3(154page 참조), AB41E4-02-3-03T(방폭형, 424page 참조), PJVB(842page 참조)
를 사용해 주십시오.
주2: 옥외에서는 PD3 시리즈와 PJVB의 조합을 권장합니다.

항목
접속 구경 오리피스 지름(mm) Cv값 질량(kg)
기종 형번
●에어 오퍼레이트형
PD3-20A Rc3/4 23 11 0.26
PD3-25A Rc1 28 18 0.40
PD3-40A IN: Rc1½ – OUT: 37 45 0.86
PD3-40A-RC Rc1½ 37 45 0.75
●전자 밸브 탑재형
PDV3-20A Rc3/4 23 11 0.41
PDV3-25A Rc1 28 18 0.55
PDV3-40A IN: Rc1½ – OUT: 37 45 1.01
PDV3-40A-RC Rc1½ 37 45 0.90
외경 φ48
길이   52
외경 φ48
길이   52
OUT
IN
OUT
IN
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

C 코일 옵션 : 그로밋 리드선
D 전압 : AC100V(50/60Hz)·AC110V(60Hz)
<형번 표시 예>
●전자 밸브 탑재형
●에어 오퍼레이트형
20APD3 N
AC100V20APDV3 N 2C
기종 형번
형번 표시 방법
기종 형번
P
D
3
P
D
V
3
기호 내용
A  접속 구경
20A Rc3/4 ● ●
25A Rc1 ● ●
40A IN: Rc1½, OUT: 외경 φ48 길이 52 ● ●
40A-RC Rc1½ ● ●
B  Seal 재질
기호 없음 우레탄 고무 ● ●
N 나이트릴 고무 ● ●
F 불소 고무 ● ●
C  코일 옵션
2C 표준 그로밋 리드선 ●
2CS
옵
션
그로밋 리드선, 서지 킬러 부착 ●
2E DIN 단자함 부착(G1/2) ●
2ES DIN 단자함·서지 킬러 부착(G1/2) ●
2G DIN 단자함 부착(Pg11) ●
2H DIN 단자함·램프 부착(Pg11) ●
2HS DIN 단자함 램프·서지 킬러 부착(Pg11) ●
2CG 콘딧(CTC19) ●
2CH 콘딧(G1/2) ●
3T T형 단자함 부착(G1/2) ●
3R T형 단자함 램프 부착(G1/2) ●
3RS T형 단자함 램프·서지 킬러 부착(G1/2) ●
4A 그로밋 리드선(내열 등급 H 상당) ●
D  전압
AC100V AC100V(50/60Hz)·AC110V(60Hz) ●
AC200V AC200V(50/60Hz)·AC220V(60Hz) ●
DC24V DC24V ●
DC12V DC12V ●
접속 구경(주2)A
Seal 재질(주2)(주3)(주4)B
코일 옵션(주4)(주5)C
전압(주5)(주6)D
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

생산품
권말
형번 표시 방법
●에어 오퍼레이트형
●전자 밸브 탑재형
PD3
PDV3 AC200V
80A
80A 2C
N
N
<형번 표시 예>
PDV3-80A-N2C-AC200V
기종: PDV3
A 접속 구경 : Rc3
B	Seal 재질 : 나이트릴 고무
C	코일 옵션 : 그로밋 리드선
D	전압 : AC200V(50/60Hz)
기종 형번
접속 구경A
Seal 재질B
코일 옵션C
전압D
기종 형번
PD3 PDV3
기호 내용
A  접속 구경
65A Rc2½ ● ●
80A Rc3 ● ●
B  Seal 재질
N 나이트릴 고무 ● ●
C  코일 옵션
2C 표준 그로밋 리드선 ●
2E
옵
션
DIN 단자함 부착(G1/2) ●
2G DIN 단자함 부착(Pg11) ●
2H DIN 단자함·램프 부착(Pg11) ●
D  전압
AC100V AC100V(50/60Hz), AC110V(60Hz) ●
AC200V AC200V(50/60Hz) ●
AC220V AC220V(50/60Hz) ●
PD3·PDV3-65A·80A Series
형번 표시 방법
주요 특장
①대유량
접속 구경 65A, 80A를 PD3·PDV3 시리즈에 추가
②RoHS 대응품
먼지
집진 장치용
주물
식품 분말 약품
시멘트음료
■집진기 밸브 제어 시스템 예
컴프레서 조작용 파일럿
전자 밸브
압력 스위치
OMC2
컨트롤러
PD3
SW
펄스제트
（                 ）백필터의
막힘 관리용
831
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

C	기타 옵션 : 사이렌서 부착
D	전압 : AC100V(50/60Hz)·AC110V(60Hz)
<형번 표시 예>
●전자 밸브 탑재형
●에어 오퍼레이트형
50APD2 S
AC100V50APDV2 S2E
접속 구경
Rc2
기종 형번
형번 표시 방법
기종 형번
P
D
2
P
D
V
2
기호 내용
A  Seal 재질
기호 없음 나이트릴 고무 ● ●
F 불소 고무 ● ●
B  코일 옵션
기호 없음 표준 그로밋 리드선 ●
2E
옵
션
DIN 단자함 부착(G1/2) ●
2G DIN 단자함 부착(Pg11) ●
2H DIN 단자함 소형 램프 부착(Pg11) ●
3A 오픈 프레임형 리드선 ●
3M 오픈 프레임형 HP 단자함 부착(G1/2) ●
3N 오픈 프레임형 HP 단자함 램프 부착(G1/2) ●
4A 오픈 프레임형 리드선(내열 등급 H) ●
C  기타 옵션
기호 없음 옵션 없음 ● ●
S 사이렌서(SLW-10A) 부착(제품에 첨부) ● ●
D  전압
AC100V AC100V(50/60Hz)·AC110V(60Hz) ●
AC200V AC200V(50/60Hz)·AC220V(60Hz) ●
DC12V DC12V ●
DC24V DC24V ●
DC48V DC48V ●
DC100V DC100V ●
Seal 재질(주2)A
코일 옵션(주2)(주3)B
기타 옵션(주2)C
전압(주3)(주4)D
837
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·